
DZIENNIK U R Z Ę D O W Y
W ojewództwa Koszalińskiego

K oszalin, dnia 6 kw ietn ia 1991 r. Nr 7

&
&

Treść:
Poz.:

Rozporządzenie 
W ojewody K oszalińskiego

90 — z dnia 5 kw ietn ia 1991 r. zm ieniające zarządzenie w 
, spraw ie obwodów urzędowego badania zw ierząt rzeźnych 
i m ięsa oraz wyznaczania organów urzędowego badania.

Zarządzenie 
W ojewody K oszalińskiego

Nr 59 z dnia 2 kw ietnia 1991 r. w spraw ie wyborów 
uzupełniających do rad  gmin.

Porozum ienie 
W ojewody K oszalińskiego

z dnia 8 m arca 1991 r. w spraw ie pow ierzenia P rezyden
towi M iasta K ołobrzegu zadań i kom petencji należących 
do właściwości W ojewody Koszalińskiego z zakresu  dróg 
krajow ych i wojewódzkich w granicach Kołobrzegu.

Porozum ienie

w spraw ie pow ierzenia n iektórych spraw  należących do

91

0
4-IB

93

właściwości k ierow nika U rzędu Rejonowego w Koszalinie 
Zarządowi M iasta i Gminy w  Darłowie.

Aneksy

94 do porozum ienia z dnia 29 grudnia 1990 r. pomiędzy 
kierow nikiem  U rzędu Rejonowego w Szczecinku a B ur
m istrzem  M iasta Szczecinka (Dz. Urz. Woj. Koszalińs
kiego z 1991 r. Nr 4, poz. 71),

95 — do porozum ienia z dnia 17 w rześnia 1990, r. pomiędzy
kierow nikiem  U rzędu Rejonowego w  Świdwinie a Rejo
nowym  lekarzem  W eterynarii w Świdwinie (Dz. Urz. Woj, 
Koszalińskiego z 1990 r. Nr 19, poz. 216).

Uchwała Rady M iejskiej w  Kaliszu Pomorskim

96 — n r 1/7/91 z dnia 12 lutego 1991 r. w spraw ie zm ian planu
zagospodarowania przestrzennego m iasta Kalisz Pom or
ski.

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego

97 — z dnia 28 m arca 1991 r. w spraw ie utw orzenia obszaru
górniczego „M irocice” na teren ie m iasta i gm iny Koło
brzeg.

Poz. 90

Rozporządzenie 
W ojewody Koszalińskiego  
z dnia 5 kw ietn ia  1991 r.

zm ieniające zarządzenie w  spraw ie obwodów urzędowego badania  
zw ierząt rzeźnych i m ięsa oraz wyznaczania organów urzędowego badania.

Na podstawie art. 9 ust. 1 rozporządzenia P rezydenta RP z dnia . 
22 m arca 1928 r. o badaniu  zw ierząt rzeźnych i m ięsa (Dz. U. 
z 1933 r. Nr 60, poz. 454 z późn. zm ianami) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 6/86 Wojewody K oszaliń
skiego z dnia 14 lutego 1986 r. (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińs
kiego Nr 2, poz. 18 i Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińskiego Nr 17, 
poz. 180) w prow adza się zm ianę polegającą na tym, że w tabeli II 
Rzeźniane obwody urzędowego badania zw ierząt rzeźnych i 
m ięsa po poz. 11 dodaje się poz. 12 w brzm ieniu:
„12. Dalęcino ubojnia p. Ś tanisław a Zimirodzkiego w  Dalęci-

W ykonanie rozporządzenia powierza się W ojewódzkiemu Le
karzow i W eterynarii w Koszalinie.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińs
kiego.

Wojewoda 
S tanisław  Socha

Poz. 91

Zarządzenie Nr 59 
Wojewody Koszalińskiego  
z dnia 2 kw ietn ia  1991 r.

w  spraw ie wyborów uzupełniających do rad gmin.

Na podstaw ie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 m arca 1991 r. 
O rdynacja wyborcza do rad  gm in (Dz. U. Nr 16 poz. 96) w związku 
z rozporządzeniem  Rady M inistrów z dnia 27 grudnia 1990 r. w 
spraw ie podziału w spólnych organów dla m iast i sąsiadujących z 
nim i gm in oraz ustalenie granic, nazw  gm in i ich siedzib (Dz. U. z 
1991 r. Nr 2 poz. 9) oraz na podstaw ie art. I l l  w związku z art. 110 
ustaw y z dnia 8 m arca 1991 r. — O rdynacja wyborcza do rad  gmin

(Dz. U. Nr 16 poz. 96) w związku z wygaśnięciem  m andatu  
radnego Rady Miejskiej Darłowa, w okręgu wyborczym  Nr 14 
utw orzonym  zarządzeniem  Nr 2/90 Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w  Koszalinie z dnia 8 kw ietn ia 1990 r. w sprawie 
ustalenia granic i num erów  jednom andatow ych okręgów w ybor
czych utw orzonych dla w yboru radnych rady miejskiej w Biało
gardzie, w spólnych rad  gm in i m iast oraz gm in (Dz. Urz.



str. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 91 i 92

W ojewództwa Koszalińskiego Nr 10, poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Zarządza się w ybory uzupełniające do rad  gm iny w  Darłowie:
1) w związku z podziałem  w spólnych organów,
2) w wyżej w skazanym  okręgu wyborczym.

2. D atę wyborów w yznacza się na niedzielę 12 m aja 1991 r.

§ 2

W zw iązku z wyboram i, o k tórych  m ow a w § 1 ust. 1 p k t 1 ustala 
się liczbę w ybieranych radnych do:
1) Rady Miejskiej D arłow a — 5 radnych,
2) Rady G m iny Darłowo — 11 radnych.

§ 3
Dni, w  których  upływ ają term iny w ykonania czynności p rze

w idzianych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, 
stanow iący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 
opublikow aniu w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Kosza
lińskiego.

Wojewoda 
S tanisław  Socha

Załącznik do zarządzenia Nr 59 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 2 kw ietn ia 1991 r. 

Kalendarz wyborczy
Dzień, w którym  upły
wa term in  wykonania 
czynności wyborczej

T r e ś ć  c z y n n o ś c i

do 12 kw ietnia 1991 r. — ogłoszenie w D zienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego oraz poda
nie do wiadomości wyborców przez roz
plakatow anie obwieszczeń zarządzenia 
wojewódzkiego kom isarza wyborczego 
ustalającego odrębne dla każdej gminy:
a) granice i num ery nowoutworzonych 

okręgów wyborczych,
b) siedzibę terytorialnej komisji w ybor

czej.
-— powołanie przez wojewódzkiego kom isa

rza wyborczego tery torialnych komisji 
wyborczych

do 18 kw ietnia 1991 r. powołanie przez tery torialne kom isje wy
borcze obwodowych komisji wyborczych

do 25 kw ietnia 1991 r. zgłaszanie tery torialnym  komisjom w ybor
czym do zarejestrow ania kandydatów  na 
radnych

do 2 m aja 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez 
rozplakatow anie obwieszczeń uchw ał te ry 
torialnych komisji wyborczych o u tw orze
niu obwodów głosowania, ustaleniu ich gra
nic i num erów  oraz siedzib obwodowych ko
misji wyborczych

do 4 m aja 1991 r. podanie do publicznej wiadomości w drodze 
rozplakatow ania obwieszczeń tery torial
nych komisji wyborczych zawierających in
formacje o zarejestrow anych kandydatach

do 5 m aja 1991 r. wyłożenie spisów wyborców do publiczne
go wglądu

10 m aja 1991 r. przesłanie przewodniczącym  obwodowych 
komisji wyborczych spisów wyborców

12 m aja 1991 r. przeprow adzenie głosowania

Poz. 92 

Porozum ienie

w  spraw ie powierzenia Prezydentow i M iasta Kołobrzegu zadań i kom petencji 
należących do w łaściw ości W ojewody Koszalińskiego  

z zakresu dróg krajowych i w ojewódzkich w  granicach Kołobrzegu.

Na podstaw ie art. 15 ust. 2 p k t 2, art. 19 ust. 1 p k t 4, art. 22 ust. 1 
p k t 1 ustaw y z dnia 21 m arca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. Nr 14 poz. 60 z późniejszym i zm ianami) art. 8 ust. 1 ustaw y z 
dnia 22 m arca 1990 r. o terenow ych organach rządowej adm inist
racji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123) art. 7 p k t 4 ustaw y z dnia 17 
m aja 1990 r. o podziale zadań i kom petencji określonych w 
ustaw ach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy ad
m inistracji rządowej oraz o zm ianie n iektórych ustaw  (Dz. U. 
Nr 34 poz. 198).

Wojewoda Koszaliński powierza, a P rezydent M iasta Koło
brzegu przyjm uje w ykonyw anie zadań z zakresu  adm inistracji 
rządowej ogólnej, dotyczących budowy, modernizacji, u trzym a
nia i ochrony dróg' krajow ych i wojewódzkich w granicach 
Kołobrzegu.

§ 1

1. P rezyden t M iasta Kołobrzegu pełnić będzie zadania i obowią
zki zw iązane z budową, m odernizacją, u trzym aniem  i ochroną 
dróg krajow ych i wojewódzkich leżących w  granicach m iasta 
Kołobrzegu.

2. Zadania i obowiązki o k tórych  m owa w ust. 1 obejmują:
1) planow anie rozwoju sieci drogowej,
2) nadzór nad budową, m odernizacją, u trzym aniem  i ochroną 

dróg i obiektów  m ostowych oraz przestrzeganie na tych 
drogach przepisów  eksploatacyjnych i porządkowych,

3) pełnienie funkcji inw estora zastępczego w  zakresie budo
wy i m odernizacji dróg.

4) ustalanie zadań w zakresie inżynierii ruchu, a w szczegól
ności budowy, modernizacji, u trzym ania i ochrony u rzą
dzeń bezpieczeństw a drogowego oraz nadzór nad ich reali
zacją,

5) koordynacja robót w pasie drogowym,
6) sporządzanie inform acji i grom adzenie danych o sieci 

drogowej oraz prow adzenie ew idencji dróg i mostów.

§ 2

P rezyden t M iasta przejm uje funkcję zarządu dróg krajow ych i 
wojewódzkich w granicach miasta.

x § 3

1. Upoważnia się P rezydenta M iasta do w ydaw ania decyzji 
adm inistracyjnych w I instancji w spraw ach o k tórych  mowa 
w § 1 ust. 1.

2. P rzy  załatw ianiu spraw  i w ydaw aniu decyzji adm inistracyj
nych obowiązują przepisy kodeksu postępow ania adm inist
racyjnego.

§ 4

1. Środki finansowe na realizację zadań określonych w § 1 ust. 1 
zapew nia Wojewoda, k tóry  przekazyw ał je  będzie na rach u 
nek U rzędu Miejskiego w  Kołobrzegu.

2. Środki finansowe na dany rok kalendarzow y będą wydzielane 
z przyznaw anych nakładów  budżetu  centralnego na rem ont i 
u trzym anie dróg krajow ych i wojewódzkich w  m iastach 
województwa w wielkości proporcjonalnej do ich ilości znaj
dujących się w  granicach adm inistracyjnych Kołobrzegu.

§ 5
/•

Wykaz dróg objętych porozum ieniem  określa załącznik.



Poz. 92 i 93 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 97

§ 6

1. Przekazanie spraw  objętych porozum ieniem  następuje na 
czas nieokreślony.

2. W ypowiedzenie porozum ienia w ym aga formy pisem nej i 
może nastąpić na w niosek każdej ze stron  z zachow aniem  
rocznego okresu  wypowiedzenia złożonego na koniec roku 
kalendarzowego.

§ 7

Wojewoda Koszaliński przekaże kom pletną dokum entację 
w ynikającą z Zarządzenia M inistra K om unikacji z dnia 6 czerw 
ca 1986 r. — w spraw ie prowadzenia ewidencji dróg publicznych 
(MP Nr 18 poz. 122 z 1986 r.).

§ 8

Wojewoda Koszaliński będzie przekazyw ał na bieżąco m ate
riały  inform acyjne, w ytyczne itp. m ające związek z prow adze
niem  tego zagadnienia.

§ 9

Wojewoda Koszaliński dla w ykonyw ania zadań objętych poro
zum ieniem  przekaże środki finansowe na utrzym anie jednego 
e ta tu  pracow nika prowadzącego te  zagadnienia.

§ 10

Porozum ienie wchodzi w  życie z dniem  podpisania z mocą od 
dnia 1 stycznia 1991 roku i podlega ogłoszeniu w D zienniku 
Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Załącznik do porozum ienia 
z dnia 8 m arca 1991 r.

W ykaz dróg krajowych i wojewódzkich
Lp. K ategoria drogi Nazwa ulicy

1 2 3
1 Krajowe Bolesław a Krzywoustego, K am ienna, 

Lipowa od ul. Koszalińskiej do ul. 
Pstrowskiego, 22-go Lipca, Kniewskie- 
go, Koszalińska, M łyńska, Popław 
skiego, Pstrowskiego, Trzebiatowska, 
ul. Solna od ul. Kolejowej do ul. 22-go 
lipca

2 Wojewódzkie Arm ii Czerwonej, Arm ii Krajowej,
I Arm ii Wojska Polskiego, B. C hrobre
go, IV Dywizji Wojska Polskiego,
P. Findera, F redry, Grzybowska, Janis- 
ka, Jasna, Jedności Narodowej, K aspro
wicza, Łopuskiego, Mazowiecka, Mic
kiewicza, Myśliwska, Obozowa, Rzecz
na, Sienkiewicza, Solna, Starynow- 
ska, W alki Młodych, Wiosenna, Wolno
ści, W schodnia

Koszalin, dnia 8 m arca 1991 r.

P rezydent Miasta 
inż. H enryk Bieńkow ski

Wojewoda 
w. z. A ntoni Jacek  Lesiński 

wicewojewoda

Poz. 93

Porozum ienie

w  spraw ie powierzenia prowadzenia niektórych spraw  
należących do w łaściw ości K ierownika Urzędu Rejonowego w  K oszalinie 

Zarządowi M iasta i Gm iny w  D arłow ie

zaw arte w dniu  11.02.1991 r. w siedzibie U rzędu Rejonowego w 
Koszalinie pomiędzy:
K ierow nikiem  U rzędu Rejonowego w Koszalinie W iesławem 
W ójcikiem zw anym  w porozum ieniu „pow ierzającym ”, a B ur
m istrzem  M iasta Darłowo A ndrzejem  Lew andowskim  reprezen
tującym  Miasto i Gm inę Darłowo — zw anym  w dalszym ciągu 
„przyjm ującym ” i powołującym  się na uchw ałę Nr XI/74/91 
Rady M iasta i Gminy Darłowo z dnia 8.02.1991 r. w sprawie 
przejęcia zadań z zakresu adm inistracji rządowej.

Na podstaw ie art. 40 ust. 1 ustaw y z dnia 22.03.1990 r. o 
terenow ych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21, poz. 123) strony postanaw iają co następuje:

§ 1

1. K ierow nik U rzędu Rejonowego w  Koszalinie powierza Za
rządowi M iasta i G m iny a ten  przyjm uje prowadzenie na 
obszarze M iasta i Gminy załatw ienie spraw  w tym  w ydaw anie 
decyzji adm inistracyjnych w pierwszej instancji w następują
cym zakresie rzeczowym:
1) z ustaw y z. 24.02.1989 r. o zm ianie ustaw y o ubezpieczeniu 

społecznym  rolników  indyw idualnych i członków ich ro 
dzin oraz o zm ianie ustaw y o podatku rolnym  (Dz. U. Nr 10, 
poz. 53)
— orzekanie o przeniesieniu w łasności działki, jej w ielko

ści oraz o ustanow ieniu służebności gruntow ej pod 
budynkiem  na rzecz w łaściciela tych budynków  (art. 6)

2) z ustaw y z 17.05.1989 r. — Praw o geodezyjne i kartograficz
ne (Dz. U. Nr 30, poz. 163 z późniejszymi zmianami)
— prow adzenie ewidencji gruntów  i budynków  oraz gle

boznawczej klasyfikacji gruntów  (art. 22), 
sporządzanie zestaw ień zbiorczych danych objętych 
ew idencją gruntów  i budynków  (art. 25 ust. 2).

2. Odwołanie od decyzji w ydanych w w /w  spraw ach służy do 
Wojewody Koszalińskiego.

§ 2

1. Pow ierzając prow adzenie spraw  K ierow nik Urzędu Rejono

wego zastrzega sobie praw o nadzoru na podstaw ie kry terium  
legalności oraz zgodności z polityką Rządu, a także rzetelno
ści, spraw ności i gospodarności w podejm ow anych rozstrzyg
nięciach w ustalonym  zakresie załatw ianych spraw.

2. W przypadku rażącego naruszenia praw a w załatw ianiu 
powierzonych spraw , K ierow nik U rzędu Rejonowego zastrze
ga sobie możliwość rozw iązania porozum ienia w zakresie 
spraw , w  których  nastąpiło  naruszenie prawa.

3. Każda ze stron porozum ienia może je  wypowiedzieć za trzy 
miesięcznym  okresem  wypowiedzenia.

§ 3

1. Powierzenie prow adzenia spraw  o k tórych mowa w § 1 
następuje łącznie ze środkam i finansowym i na realizację tych 
zadań.

2. S trony porozum ienia ustalają, że pow ierzając prowadzenie 
spraw  na ich realizację K ierow nik Urzędu Rejonowego p rze
każe Zarządowi Miasta i G m iny środki finansowe odpow iada
jące 11/2 etatom  ustalonym  dla Urzędu a obejm ujące osobowy 
fundusz płac w raz z pochodnymi.

3. Środki osobowego funduszu płac w raz z pochodnym i pod
legać będą waloryzacji w takim  zakresie, w ielkościach i 
okresach jak  w  Urzędzie Rejonowym.

§ 4

Strona przyjm ująca prow adzenie spraw  ponosi odpowiedzial
ność m ajątkow ą za szkody pow stałe w w yniku zaniechania 
działania lub działania sprzecznego z praw em  w zakresie rzeczo
wym powierzonych spraw.

§ 5

1. Przy w ykonyw aniu czynności kancelaryjnych związanych z 
załatw ianiem  spraw  powierzonych stosuje się Instrukcję K an
celaryjną dla urzędów  gm in ustaloną zarządzeniem  Nr 40 
P rezesa Rady M inistrów z dnia 19.07.1990 r. w spraw ie 
w ykonyw ania czynności kancelaryjnych w urzędach, związ-



str. 98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 93, 94, 95 i 96

ków  kom unalnych i sejm ików sam orządow ych oraz odpowie
dnio jednolity  rzeczowy wykaz akt, obowiązujący w urzędach 
terenow ych organów rządowej adm inistracji ogólnej ustalony 
przez M inistra — Szefa U rzędu Rady M inistrów.

2. P rzy  załatw ianiu spraw  w  formie pisem nej i w ydaw aniu 
decyzji adm inistracyjnych stosuje się b lankiet koresponden
cyjny lub pieczęć nagłówkow ą jednostk i upoważnionej 
„Urząd M iasta i G m iny w D arłow ie” .

3. Pieczęć do podpisu pow inna określać organ, w którego 
im ieniu spraw a je st załatw iana:

z up. K ierow nika U rzędu 
imię i nazwisko oraz stanow isko służbowe upoważnionego do 
załatw iania spraw . B urm istrz może upow ażnić pracow nika 
do załatw ienia spraw . Kopię upow ażnienia należy dołączyć do 
niniejszego porozum ienia.

§ 6

P rzekazanie spraw  objętych niniejszym  porozum ieniem  n a 

stępuje na czas nieokreślony z w yjątkiem  spraw  w ym ienionych 
w § 1 ust. 1 p k t 2, k tóre powierza się na okres do 31 m aja 1991 r.

Rejestr zaw artych porozum ień prowadzi Wydział Organizacji 
i N adzoru U rzędu Wojewódzkiego w Koszalinie.

§ 8

Spory w ynikające z realizacji porozum ienia rozstrzyga Woje
woda Koszaliński.

§ 9

Porozum ienie wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą od 
1 stycznia 1991 roku i podlega opublikow aniu w D zienniku 
U rzędow ym  W ojewództwa Koszalińskiego.

B urm istrz 
m gr inż. A ndrzej Lew andowski

K ierow nik U rzędu 
m gr Wiesław Wójcik

Poz. 94 
Aneks 

z dnia 7.03.1991 r. 
do Porozum ienia z dnia 29 grudnia 1990 r. 

pom iędzy K ierow nikiem  Urzędu Rejonowego w  Szczecinku Tadeuszem Stankiew iczem  
a Burm istrzem  M iasta Szczecinek M arianem  Golińskim .

§ 1

W Porozum ieniu w  spraw ie pow ierzenia prow adzenia nie
których  spraw  należących do właściwości K ierow nika Urzędu 
Rejonowego w Szczecinku Zarządowi M iasta Szczecinek w pro
w adza się następującą zmianę:
w  § 1 ust. 1 słowa „w odniesieniu do'osób fizycznych” skreśla 
się.

A neks wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą od dnia 
2 stycznia 1991 r. i podlega opublikow aniu w D zienniku 
Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

P rzekazujący 
K ierow nik U rzędu 

m gr inż. Tadeusz Stankiew icz

Przyjm ujący 
B urm istrz 

m gr inż. M arian Goliński

Poz. 95

Aneks 
z dnia 27 lutego 1991 r.

do porozum ienia z dnia 17 w rześnia 1990 r. 
pomiędzy K ierow nikiem  Urzędu Rejonowego w  Św idw inie Adam em  W donickim  

a Rejonowym  Lekarzem  W eterynarii w  Św idw inie Romanem  Stasierskim

§ 1

W porozum ieniu w spraw ie pow ierzenia prow adzenia nie
k tórych  spraw  należących do właściwości K ierow nika Urzędu 
Rejonowego w Świdwinie Rejonow em u Lekarzow i W eterynarii 
w  Świdwinie — w prow adza się następujące zmiany:

w § 1 po w yrazach „o badaniu  zw ierząt rzeźnych i m ięsa (Dz. U. 
Nr 60 z 1933 r. poz. 454 z późn. zin.)” dodaje się zdanie w 
brzm ieniu:

„oraz art. 7 u s t 1 ustaw y z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad 
niektórym i środkam i żywienia zw ierząt (Dz. U. Nr 63, poz. 419 z 
późn. zm.)” .

§ 2

A neks wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega opub
likow aniu w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińs
kiego.

Przekazujący

K ierow nik U rzędu 
m gr inż. A dam  Wdowicki

P rzejm ujący

Rejonowy L ekarz W eterynarii 
Rom an S tasierski

Poz. 96

Uchw ała Nr 1/ 7/91 
Rady M iejskiej w  Kaliszu Pomorskim  

z dnia 19.02.1991 r.

w  spraw ie zm ian planu zagospodarowania przestrzennego m iasta K alisz Pomorski

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 p k t 5 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie tery toria lnym  (Dz. U. Nr 16 poz. 95) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 32 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 roku  o planow aniu przestrzen
nym  (Dz. U. N r 17 poz. 99 z 1989 r.) na w niosek B urm istrza Miasta 
i G m iny Kalisz Pom orski uchw ala się co następuje:

§ 1

W uchw ale Nr XVII/42/80 Rady Narodowej M iasta i G m iny 
Kalisz Pom. z dnia 7 października 1980 roku w spraw ie zatw ier
dzenia miejscowego p lanu  ogólnego zagospodarow ania prze-



Poz. 96 i 97 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 99

strzennego m iasta Kalisz Pom . (Dz. Urz. WRN w Koszalinie N r 7 
poz. 32) w prow adza się następujące zmiany:
— działkę n r  25/2 o pow. 2,0969 ha przeznacza się jako  rezerw ę 

te ren u  pod usługi w zakresie obsługi samochodów, stacji 
paliw, usług hotelarsko-gastronom icznych i innych.

— działkę n r 6/4 o pow. 4,3010 ha przeznacza się pod budowę 
obiektów  przem ysłow ych na prow adzenie działalności u- 
sługowo-handlowej oraz przem ysł nieuciążliwy.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Zarządowi M iasta i Gminy.

§ 3

1. U chw ała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  Województwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
M iasta i G m iny w Kaliszu Pom orskim .

Przewodniczący 
M iasta i Gminy 

mgr inż. Stanisław  Sam ek

Poz, 97

Obwieszczenie 
W ojewody Koszalińskiego  

z dnia 28 m arca 1991 r.

w  spraw ie utw orzenia obszaru górniczego „M irocice” 
na terenie m iasta i gm iny Kołobrzeg.

Na podstaw ie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
4 m aja 1979 r. w spraw ie obszarów górniczych (Dz. U. Nr 21, poz. 
75) w  zw iązku z art. 53 ust. 1 ustaw y z dnia 22 m arca 1990 r. o 
terenow ych organach rzpdowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21 poz. 123) ogłasza się, że na mocy zarządzenia M inistra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 lipca 1977 r. znak: 
TIU-G/29/91 został utw orzony na teren ie m iasta i gm iny Koło
brzeg obszar górniczy „M irocice” dla kopaliny to rf leczniczy 
(Borowina), k tó ry  w pisany został do rejestrów  obszarów gór
niczych w  tom ie 6/5 pod lp. 59.

G ranice obszaru górniczego i te renu  górniczego oznaczone są

na m apie tego obszaru górniczego sporządzonej w skali 1:25000 
znajdującej się w:
1) Przedsiębiorstw ie Państw ow ym  „Uzdrowisko K ołobrzeg” w 

Kołobrzegu ul. Jan a  Kasprowicza 3 kod pocztowy 78-100 
Kołobrzeg,

2) Wydziale O chrony Środow iska U rzędu Wojewódzkiego w 
Koszalinie,

3) Okręgow ym  Urzędzie Górniczym w Poznaniu.

Wojewoda 
wz. A ntoni Jacek Lesiński 

wicewojewoda



rfOQ

Adres Redakcji: Wydział P raw ny U rzędu W ojewódzkiego w Koszalinie, ul: A. Lam pego nr 34 pokój n r 232, tek 28-327. 
A dres Adm inistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy U rzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lam pego n r 34 
pokój n r 106, tel. 28-230.

Warunki p renum eraty  Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenum eratę  1 egz. Dz. Urz. ze skorowidzem 104.000 zł. Opłatę za 
prenum eratę  należy uiszczać z góry w Narodowym B anku Polskim  Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto Nr 33011-16421-223-1. O dokonaniu w płaty za prenum eratę 
roczną należy zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu W ojewódzkiego w Koszalinie, ul. Alfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jak im  adresem  
kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Cena 4.000 zł


